MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS AVANÇADO CABEDELO CENTRO

EDITAL Nº 019/2018, DE 26 DE OUTUBRO DE 2018.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DA CHAMADA INTERNA PARA ATUAÇÃO

NO PROJETO DE APOIO TÉCNICO-CIENTÍFICO E CONSOLIDAÇÃO DAS

PROPRIEDADES DA AGRICULTURA FAMILIAR.

O Coordenador Geral do projeto de extensão torna público resultado final do edital

19/2018 do Campus Avançado Cabedelo Centro:

Supervisor em Geoprocessamento
Nome do Candidato Pontuação

Entrevista
Pontuação Análise

Curricular
Nota Final Colocação

YNAKAN LUIS DE
VASCONCELOS LEAL

70 30 100 1º

ANDRÉ HENRIQUE LOPES DE

MIRANDA
70 0 70 2º

Supervisor em Sociologia Agrária

Nome do Candidato Pontuação
Entrevista

Pontuação Análise
Curricular

Nota Final Colocação

JEANE DE FREITAS AZEVEDO 70 30 100 1º

VALÉRIA PATRÍCIA ARAÚJO
SILVA

70 30 100 2º

Supervisor em Diagnóstico Social
Nome do Candidato Pontuação

Entrevista
Pontuação Análise

Curricular
Nota Final Colocação

KELLY SAMARA DE
NASCIMENTO SILVA

70 30 100 1º

Discentes Serviços Jurídicos
Nome do Candidato Pontuação

Entrevista
Pontuação Análise

Curricular
Nota Final Colocação

SUSANE FERREIRA DE SOUSA 70 0 70 1º

MIKAELLY FÉLIX DOS SANTO S 69,3 0 69,3 2º

PIETRA COELI DA SILVA 69 0 69 3º

RARISSON LENO DA SILVA 68,6 0 68,6 4º

SAMARA DANTAS DE FRANÇA
PAULINO

68,6 0 70 5º

LUCAS SOARES DA SILVA
AMANSO

61,6 0 61,6 6º

João Pessoa/PB, 09 de novembro de 2018.

Marcelo Oliveira Serrano de Andrade

Júnior
Cordenador Geral do Projeto

Keitiana de Souza Silva

Diretora do IFPB-CACC